

別紙

令和2年度 政務活動費収支報告書

会 派 南風会

1 収 入

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
政 務 活 動 費	600,000	
雑 入	3	
合 計	600,003	

2 支 出

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費		
研 修 費		
広 報 費		
広 聴 費		
要請・陳情活動費		
会 議 費		
資 料 作 成 費	11,954	
資 料 購 入 費		
人 件 費		
事 務 所 費		
合 計	11,954	

3 残 金 588,049 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載すること。

	金額		按分後
インクカートリッジ	7,667	0.8	6,133
インクカートリッジ	1,319	0.8	1,055
フリクションボール替芯	720		720
クリアーホルダー	680		680
コピー用紙	2,280		2,280
小計	12,666		10,868
消費税	1,266		1,086
合計金額	13,932		11,954

南風会 令和2年度政務活動費領収書綴り

2020年 11月 4日 No.1

領収証

No. 806483

南風会 上田 様

2020年 11月 4日

金額	7,139	32
----	-------	----

内

消費税等

但 品代

上記正に領収いたしました

文具・事務用品各種・事務機器・OA機器・測量機器

株式会社 **イシマル**

取締役社長 石丸 智久

佐伯市常盤南町7番11号

TEL 03231-3232 FAX 0972-25-1100

IP電話 050-3442-6063 IP電話 FAX 050-3442-8065

現金		
小切手		
相殺		

HISAO BR18093P(50)入 J613635

同 明 小 旨

南風会 上田 様

2020年11月 4日

下記のとおり御請求申し上げます

株式会社 **イシマル**

代表取締役 石丸 智久

佐伯市常盤南町7番11号

TEL 0972-22-3231 FAX 0972-25-1100

税込合計金額 **¥13,932**

No	品名	数量	単価	金額	摘要
1	インクカートリッジ IC6CL80L	1	7667	7,667	
2	インクカートリッジ ICBK80L	1	1319	1,319	
3	フリクションボール替芯	3	240	720	
4	クリアーホルダー No. 737SP-50	1	680	680	
5	コピー用紙 A4 5冊入	1	2280	2,280	
6	以下余白				
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
小計				12,666	
消費税				1,266	
合計金額				13,932	